АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального образования
Калининский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 26.12.2014

                                                              № 1391
  ст-ца Калининская
О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования

Калининский район  от 22 июня 2012 года №777

«Об имущественной  поддержке субъектов малого и
среднего предпринимательства в Калининском районе»

В соответствии с Уставом муниципального образования Калининский район, постановлением  администрации муниципального образования Калининский район от 22 июня 2012 года №777 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Калининском районе», п о с т а н о в л я ю:

          1.Внести в постановление администрации муниципального образования Калининский район от 22 июня 2012 года №777 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Калининском районе»  изменение,  изложив приложение №2 в новой редакции,  согласно приложению.

2.Постановление администрации муниципального образования Калининский район от 18 июня 2014 года №551 « О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Калининский район «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Калининском районе» признать утратившим силу.

         3.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования Калининский район, начальника управления  сельского хозяйства  А.Н. Назаренко.
         4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Калининский район                                                                           В.В. Кузьминов